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Pewien zamieszkujący Stany Zjednoczone
dziesięciolatek o imieniu Tanishq Abraham który jest członkiem Mensy, jest także
niezwykle utalentowany. Oprócz tego, że kończę właśnie szkołę średnią, zamierza zaraz po
niej rozpocząć studia medyczne, podczas których jest pewien wynalezienia lekarstwa na
nowotwór.

Jego  ośmioletnia młodsza siostra również jest członkiem Mensy. Sam okazywał pierwsze sygnały
świadczące o wyższej inteligencji już w wieku sześciu miesięcy, kiedy to najbardziej interesowały go
cyferki oraz zegary. Gdy Tanihq skończył 2 latka, potrafił wykonywać działania dodawania
i odejmowania. Rodzice już wtedy spodziewając się jego nieprzecietnej inteligencji zaczekali jednak
z badaniami IQ aż ukończy on co najmniej 4 latka, tak jak poradzili im znajomi. Co się okazało,
niezwykle utalentowany chłopiec został oficjalnie przydzielony do najinteligentniejszego jednego
procenta ludzi na świecie!

Po przeskoczeniu pierwszej klasy ucząc się w domu uczęszczał również na American River College
w celu zdania egzaminów po średniej szkole.

Co więcej, obydwoje  z siostrą również śpiewają w chórze, pływają oraz grają na pianinie.
Zamiary Tanihqa sprawdzają się do pójścia do college’u, ktróry ukańczajac da mu możliwość
kontynuowania nauki na Harvardzie, Uniwersytecie Cornella, lub MIT, podczas której
zdeterminowany jest opracować lekarstwo, dzięki któremu można będzie wyleczyć.

Czy przypominacie sobie, czym wy zajmowaliście się, kiedy mieliście po 10 lat?
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.

 
11-02-2026

Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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